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INFORMASJON TIL LEVERANDØRER 

Fakturabehandling 

Vassbakk & Stol ber om at alle fakturaer blir sendt oss elektronisk. Dette er et ledd i vårt arbeid 
for å gjøre fakturaprosessen mer effektiv, samt minimere miljøfaktoren. 

Vi er mottaker av EHF faktura til vårt org.no. Faktura skal være i EHF 3.0 format i tråd med mal 
nedenfor.  

Dersom dette ikke er mulig er det ønskelig at faktura sendes på mail. Dette medfører imidlertid 
lengre behandlingstid og forsinket betaling. 

EHF faktura 
Faktura via e-post (pdf) 

Organisasjons nr 927048841 
faktura@vassbakk.no 

Adresse Postboks 63, 4291 KOPERVIK 
  

Krav til fakturareferanse  

All faktura blir lest elektronisk, og vi ber om å få en faktura pr prosjekt. Faktura må merkes 
prosjektnummer på fakturaforside. Den som bestiller varen eller tjenesten hos oss skal alltid 
oppgi korrekt referanse.  

Vi forbeholder oss retten til å returnere fakturaer som ikke er merket med prosjektnummer, og 
betaler ikke kostnader ved eventuell forsinket betaling i slike tilfeller. 

Det er obligatorisk å legge ved PDF format av faktura. All faktura vedrørende innleie skal være 
dokumentert med timelister som følger faktura. Dette er avgjørende for at vi skal få behandlet 
fakturaen i tide. 

Våre generelle betalingsbetingelser er pr 30 dager etter mottatt faktura. Dette er den tiden 
vi trenger for å få faktura behandlet og bokført innen forfall. Ved avvikende betingelse skal disse 
fremgå av avtale 

Fakturakontroll og godkjenning skjer i enhet/prosjekt som har bestilt vare eller tjeneste. 

Krav til fakturainnhold 

Det en forutsetning at fakturainnhold er i samsvar med gjeldende lover og forskrifter. Er 
fakturert beløp inkludert MVA, vil fakturaen returneres dersom den ikke er merket med gyldig 
MVA-nummer slik det er registrert i merverdiavgiftsmanntallet (ref. Enhetsregisteret 
Brønnøysund). Våre interne leverandørregistre blir regelmessig vasket mot 
Brønnøysundregistrene for å sikre at vi har korrekt informasjon når vi kontrollerer deres faktura. 

Fra faktura mottak til behandling 

Vassbakk & Stol mottar over 35.000 fakturaer per år og har en elektronisk faktura 
behandlingsprosess som sikrer full kontroll fra fakturamottak til betaling. Vi vil ikke akseptere 
renter eller omkostninger ved mangler i fakturainformasjonen som medfører forsinket betaling. 

Ved spørsmål Ta kontakt på faktura@vassbakk.no / eventuelt telefon 52857830. 
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